7 Visio capitis mei in cubili meo : Vidēbam, et ecce arbor in medio terræ, et altitudo ejus nimia. 8 Magna arbor, et fortis : et procēritas ejus contingens cœlum : aspectus illius erat usque ad terminos universæ terræ. 9 Folia ejus pulcherrima, et fructus ejus nimius : et esca universorum in ea : subter eam habitabant animalia et bestiae, et in ramis ejus conversabantur volucres cœli : et ex ea vescebatur omnis caro. 10 Vidēbam in visione capitis mei super stratum meum, et ecce vigil et sanctus de cœlo descendit.

11 Clamavit fortiter, et sic ait : Succidite arborem, et præcidite ramos ejus : excutite folia ejus, et dispergite fructus ejus : fugiant bestiae quæ subter eam sunt, et volucres de ramis ejus.

12 Verūmtamen germen radicum ejus in terra sinite, et alligetur vinculo ferreo et æreo, in herbis quæ foris sunt, et rore cœli tingatur, et cum feris pars ejus in herba terræ.

13 Cor ejus ab humano commutetur, et cor feræ detur ei : et septem tempora mutantur super eum. 14 In sententia vigilum decretum est, et sermo sanctorum, et petitio : donec cognoscant viventes, quoniam dominatur Excelsus in regno hominum :

Ex. 28, 3. Arbor magna Dan. 2, 31. Ez. 31, 3-18. Job, 20, 6. Ez. 17, 22; 19, 10. Is. 2, 13; 6, 13; 14, 12. Jer. 22, 15. Am. 2, 9. Mat. 13, 32. Dan. 3, 95. præcidentia Dan. 3, 4; 5, 21; 10, 10. Is. 58; 60, 8. Ez. 17, 24. Mat. 8, 9. Jer. 8, 13. Joel, 1, 7. Ps. 1, 3. Job, 14, 7. salvis radicibus. Sap. 17, 17. 2 Pet. 2, 4. Dan. 5, 21. et in cor feræ immutanda. Is. 6, 10. Dan. 7, 25; 12, 7. 3 Reg. 22, 19-21. Is. 44, 26. Ap. 6, 10.

des dieux saints, et que nul secret n'est impénétrable pour toi, dis la vision de mes songes, et leur explication.

7 Vision de ma tête dans mon lit : Je voyais, et voilà un arbre au milieu de la terre, et sa hauteur était excessive. 8 Cet arbre était grand et fort; et sa hauteur atteignait le ciel; sa vue s'étendait jusqu'aux extrémités de toute la terre. 9 Ses feuilles étaient très belles et son fruit en très grande quantité, et en lui était la nourriture de tous; les animaux et les bêtes sauvages y habitaient dessous, et sur ses rameaux demeuraient les oiseaux du ciel; et de lui se nourrissait toute chair. 10 Je voyais dans la vision de ma tête sur mon lit; et voilà qu'un de ceux qui veillent et sont saints descendit du ciel.

11 Il cria fortement, et dit ainsi : « Coupez l'arbre par le pied et retranchez ses branches; faites tomber ses feuilles et jetez çà et là ses fruits; qu'ils s'enfuient, les animaux qui habitent sous son ombre, et que les oiseaux s'envolent de ses branches.